

Jens Madsen Invest ApS

Tusbækvej 31, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 25 29 55 28

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Jens Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Madsen Invest ApS Tusbækvej 31, Feldborg 7540 Haderup
	Telefon: 97454377
	CVR-nr.: 25 29 55 28
	Stiftet: 4. april 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Direktion	Jens Madsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
Dattervirksomheder	Feldborg Entreprenørforretning A/S, Haderup Feldborg Transport A/S, Haderup Madsen Ejendomme ApS, Haderup
Kapitalinteresse	HC Ørstedesvej 37 ApS, Haderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af maskiner og inventar samt at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder, hvis aktivitet består i entreprenør- og vognmands- virksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 2.338 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.411 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.710 t.kr. mod 12.598 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.112 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.104 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,1 % af de samlede aktiver på 14.710 t.kr., hvilket er et fald på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Leje-/leasingindtægter	741.782	628.474
Andre driftsindtægter	63.178	117.012
Andre eksterne omkostninger	-100.039	-40.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.598	-469.522
Andre driftsomkostninger	0	-41.558
Resultat før finansielle poster	327.323	193.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.955.520	1.187.662
Indtægt af kapitalinteresse	49.212	21.614
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.463	6.266
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.296	63.529
Andre finansielle indtægter	11.225	249
Finansielle omkostninger	-13.904	-14.105
Resultat før skat	2.425.135	1.458.942
Skat af årets resultat	-87.020	-47.508
Årets resultat	2.338.115	1.411.434
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.004.732	1.209.276
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-266.617	-397.842
Disponeret i alt	2.338.115	1.411.434

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grund	132.988	132.988
2 Maskiner	3.195.202	2.873.588
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.328.190</u>	<u>3.006.576</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.130.567	5.775.047
4 Kapitalinteresse	97.338	48.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.227.905</u>	<u>5.823.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.556.095</u>	<u>8.829.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.036.970	1.764.269
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	433.206	350.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	763.697	331.377
Andre tilgodehavender	221.149	163.627
Periodeafgrænsningsposter	72.740	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.527.762</u>	<u>2.609.373</u>
Likvide beholdninger	<u>1.626.548</u>	<u>1.159.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.154.310</u>	<u>3.768.485</u>
Aktiver i alt	<u>14.710.405</u>	<u>12.598.234</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.270.405	4.865.673
Overført resultat	6.108.356	5.774.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	13.103.761	11.365.646
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	462.695	453.341
Hensatte forpligtelser i alt	462.695	453.341
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	349.997	443.331
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	349.997	443.331
5 Kortfristet del af langfristet gæld	93.336	93.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.813	32.971
Selskabsskat	640.803	163.258
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	8.767
Anden gæld	0	37.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.952	335.916
Gældsforpligtelser i alt	1.143.949	779.247
Passiver i alt	14.710.405	12.598.234

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.956.397	5.872.815	300.000	10.254.212
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Overført via					
resultatdisponering	0	1.209.276	-397.842	600.000	1.411.434
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.865.673	5.774.973	600.000	11.365.646
Udbetalt udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Overført via					
resultatdisponering	0	2.004.732	-266.617	600.000	2.338.115
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-600.000	600.000	0	0
	125.000	6.270.405	6.108.356	600.000	13.103.761

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	2.338.115	1.411.434
8 Reguleringer	-1.696.372	-846.639
9 Ændring i driftskapital	503.188	-237.179
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.144.931	327.616
Renteindbetalinger og lignende	106.984	70.044
Renteudbetalinger og lignende	-13.904	-14.105
Pengestrøm fra ordinær drift	1.238.011	383.555
Betalt selskabsskat	-41.207	-70.718
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.196.804	312.837
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.214.900	-835.000
Salg af materielle anlægsaktiver	578.866	493.000
Modtaget afdrag på gældsbeholdninger	0	80.000
Modtagne udbytter	600.000	300.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-36.034	38.000
Optagelse af langfristet gæld	0	560.000
Afdrag på langfristet gæld	-93.334	-966.220
Betalt udbytte	-600.000	-300.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-693.334	-706.220
Ændring i likvider	467.436	-355.383
Likvider 1. oktober	1.159.112	1.514.495
Likvider 30. september	1.626.548	1.159.112
Likvider		
Likvide beholdninger	1.626.548	1.159.112
Likvider 30. september	1.626.548	1.159.112

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grund</u>	<u>Maskiner</u>
Kostpris 1. oktober	152.988	4.997.000
Tilgang	0	1.214.900
Afgang	<u>0</u>	<u>-1.640.000</u>
Kostpris 30. september	<u>152.988</u>	<u>4.571.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	20.000	2.123.412
Årets afskrivninger	0	377.598
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-1.124.312</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>20.000</u>	<u>1.376.698</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>132.988</u>	<u>3.195.202</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	932.500	932.500
Kostpris 30. september	932.500	932.500
Opskrivninger 1. oktober	4.842.547	3.954.885
Årets resultat, Feldborg Entreprenørforretning A/S	1.852.285	973.177
Udbytte	-600.000	-300.000
Årets resultat, Feldborg Transport A/S	108.844	173.692
Årets resultat, Madsen Ejendomme ApS	-5.609	40.793
Opskrivninger 30. september	6.198.067	4.842.547
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.130.567	5.775.047
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Feldborg Entreprenørforretning A/S	Haderup	75 %
Feldborg Transport A/S	Haderup	100 %
Madsen Ejendomme ApS	Haderup	100 %
	30/9 2022	30/9 2021
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. oktober	25.000	25.000
Kostpris 30. september	25.000	25.000
Opskrivninger 1. oktober	23.126	1.512
Årets resultat	49.212	21.614
Opskrivninger 30. september	72.338	23.126
Regnskabsmæssig værdi 30. september	97.338	48.126
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HC Ørstedsvej 37 ApS	Haderup	50 %

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	443.333	93.336	349.997	0
	443.333	93.336	349.997	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld har de udstedt ejerpantebrev på i alt 1.700 t.kr., der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 79 t.kr. Selskabets bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitut, der pr. 30. september 2022 udgør i alt 443 t.kr. er der givet pant i maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 i alt udgør 717 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret ubegrænset for to tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. september 2022 i alt 1.078 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	377.598	446.522
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-63.178	-75.454
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.955.520	-1.187.662
Indtægt af kapitalinteresse	-49.212	-21.614
Andre finansielle indtægter	-106.984	-70.044
Finansielle omkostninger	13.904	14.105
Skat af årets resultat	87.020	47.508
	<u>-1.696.372</u>	<u>-846.639</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	513.931	-229.313
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-10.743	-7.866
	<u>503.188</u>	<u>-237.179</u>
